ЛОПЬЯЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28 февраля 2023 года №7/20
с. Лопьял  Уржумского района Кировской области

Об изменении бюджетных ассигнований.
     В целях приведения в соответствие бюджетных ассигнований на 2023год
 Лопьяльского сельского поселения ,на основании статьи 35 Устава               муниципального образования Лопьяльского сельского поселения   Уржумского района Кировской области, Лопьяльская сельская Дума
	Решила:
1.В бюджетные ассигнования на 2023 год Лопьяльского сельского поселения
	перенести с остатков 2022 года по следующим статьям:
1.1 991 0104 01000001010 853 292=+2500
1.2 991 0409 0200002070 244 225=+379532,28
1.3 991 0412 020000S5151 244 225= +45,00
1.4 991 0412 02000S5591 244 226=+28000,00
1.5 991 0801 0300003010 247 223.03=+20661,52

2.Настоящее решение вступает в силу с момента решения.

Председатель
[bookmark: _GoBack]Лопьяльской сельской Думы	Праздников Д.А